
ИЗГОТВЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ ВО ЕКТС 

Р.бр. Презиме Име  Индекс Насока Год.  

1 Гочков  Владимир 17039 ХПА 2000 

2 Тановски Христо 17280 ХПА 2001 

3 Николовски Дејан 16225 ХПА 1998 

4 Цацаноска Марија 17649 ХПА 2002 

5 Јанушевски Драган 17906 ХПА 2003 

6 Пандевски Перо 15304 ХПА 1995 

7 Драгески Цветан 17030 ХПА 2000 

8 Јосимовски Дејан 17739 ХПА 2002 

9 Николовски Орце 16003 ЗЗК 1997 

10 Таневски Кире  15134 ЗЗК 1994 

11 Ѓорѓиевски Дарко 17855 ИИМ 2003 

12 Драмиќанин Давор 16053 ИИМ 1997 

13 Џартовска Ивана 17902 ИИМ 2003 

14 Ѓорѓиевска Татјана 16016 ИИ 1998 

15 Раца Александар 15533 ИИ 1996 

16 Божиноски Стефче 17637 ИИМ  
17 Божиноски Бојан 17341 МВ 2001 

18 Андонов  Влатко 15221 МВ 1995 

19 Дончевски Марјан 16619 МВ 1999 

20 Бабушку Зоран 17879 МВ 2003 

21 Анѓелески Димитар 15336 МВ 1995 

22 Шеов  Блаже 14922 МВ 1994 

23 Јордановски Иво 12487 ММВ 1988 

24 Ѓорговски Слободан 17893 МВ  
25 Зиковски Коста 17811 ПМ 2002 

26 Митевски Марјан 75/89 ПМ 1989 

27 Димитриевски Владимир 12437 ПМ 1988 

28 Јовановски Драги 1316/М ПМ 1975 

29 Гичев  Никола 17361 ПМ 2001 

30 Јанеку Андреј 17722 ПМ 2002 

31 Салковиќ Хајриз 17292 ТТ ТЕ 2001 

32 Синдраковски Кире  15962 ТТ ТЕ 1997 

33 Цабевски Ванчо 16139 ТТ ТЕ  
34 Коцевски Александар 17305 ТТ ТЕ 2001 

35 Трипкова Снежана 17942 ТТ ТЕ 2003 

36 Мирчевски Деајн 17769 ТТ ТЕ 2002 

37 Герасимовски Тони 17059 ТТ ТЕ 2000 

38 Пандев Борче 17410 ТТ ТЕ 2001 

39 Гичев  Бранко 16972 ММ 2000 

40 Лазаревска Марина 16495 ЖМ 1998 

41 Лазаревски Ивица 17498 ММ 2001 

42 Тасевски Ивица 17027 ХПА  
43 Стојанчов Далибор 17933 ЕМ 2003 



ИЗГОТВЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ ВО ЕКТС 

44 Величковски Зоран 17209 ЕМИЕ 2000 

45 Јовчевска  Фросина 17972 ЕМИЕ 2003 

46 Шиљковски Душан 17076 ИИ 2000 

47 Ковачев  Миле 16284 ИИ 1998 

48 Јаневска  Марија 16035 ИИ 1997 

49 Јованов  Зоранчо 14189 ЗЗК 1992 

50 Богдановски Петре 3570/М ПМ 1982 

51 Дојчинов  Мирко 17965 МВ  
52 Данаилов Данаилчо 13518 ПИ  
53 Иванов  Александар 16200 ММ  
54 Тодоровски  Марјан 17295 

 
 

55 Атанасов Венцислав 10739 
 

 
56 Сулимановиќ Љубиша 17794 

 
 

57 Ристески Ратко 14797 
 

 
58 Стојковска Благица 17699 

 
 

59 Чирков  Кирил 15211 
 

 
60 Стојановска Јасминка 16297 

  61 Божиноски Велимир 15310 
 

 
62 Бацев Петар 15948 ТТ ТЕ  
63 Соколоски Новица 17856 МВ  
64 Николиќ Ивица 15696 ХПА  
65 Трајковски Љупчо 12430 ЗЗК  
66 Петрушев Горанчо 13614 ТТ ТЕ  
67 Митковски  Ненад  16681 ИИ  

 


